
Ev. ř.: 4-9708/1 9-MUTU
Liíty/pfllTŠ/Ď 26.7.2019

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO ------------------------------ /

číslo smlouvy objednatele: OSM/19/968/PIM 

(dále jen „Smlouva")

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupená panem Ing.Tomášem Hockem, starostou města
na straně jedné
(dále jen „Objednatel”)

a

Stanislav Záhon
IČ: 86736558
DIČ: CZ7109272577
se sídlem Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C 
vložka 39403,
zastoupena Stanislav Záhon 
(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 2,odst.2.4 - Vymezení díla zároveň 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ“) na změnách 
víceprací a méněprací tj. na změně v předmětu díla stavby.

Deklarované změny jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku č.1 stavby v části „A“ střechy : 
Méněpráce :

1) Úspora v náhradách dřev. krovů a podbití krytiny
2) Úspora v počtu kusů výlezu na střechu - realizován pouze jeden kus
3) Komín nebyl vyveden nad střechu ale v půdním prostoru byl ubourán a zaslepen 

/odečet komínové lávky s příslušenstvím/



Vícepráce :
1) V řešení PD nebyl půdní prostor provětráván. Byly doplněny 3ks jednotek Lomanco.
2) Byly doplněny hromosvody o svislé části po fasádě 3x.
3) Byly nahrazeny svody bílé PVC za pozink. v barvě. PD uvažovala pouze napojení 
v prostoru pod římsou.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy.

Ostatní body uzavřené smlouvy zůstávají beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních 
stran, přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stan obdrží po dvou výtiscích.

Příloha : změnový list - střecha „A“

Na straně objednatele:

I.

III.

V Turnově dne:

Na straně zhotovitele:

V Liberci dne :



VYÚČTOVÁNÍ SE ZAPOČÍTÁNÍM ZMĚNOVÉHO LISTU
ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 525 - Rekonstrukce střešní krytiny na p.p.č. 856/2 v k.ú. Turnov - varianta

Stavba:

Objekt: A - Střecha A

JKSO: CC-CZ:
p.p.č. 856/2 Datum: 25.07.2019

Objednatel: IČ:

Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 86736558
Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7 DIČ: CZ7109272577

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

původní cena rozpočtu 1 141 675,59
ZMĚNOVÝ LIST 0,00

CENA PO ZMĚNÁCH bez DPH 1 141 675,59

DPH základní 21,00S ze 1 141 675,59 239 751,87
snížená 15,00% ze 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 1 381 427,46

TDI

Datum a podpi

Objednavatel

Datum a podpi

Zpracovatel

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 525 - Rekonstrukce střešní krytiny na p.p.č.
Stavba:

856/2 v k.ú. Turnov - varianta

Objekt: A - Střecha A

Místo: p.p.č. 856/2 Datum: 25.07.2019

Objednatel: Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, s.r.o.

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 L >racovate : Martin Škrabal

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) PŮVODNÍ CENA ROZPOČTU 1 141 675,59

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

3) ZMĚNOVÝ LIST - MÉNĚ PRÁCE - VÍCE PRÁCE - NOVÉ POLOŽKY

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3) 1 141 675,59

Strana 2 z 7



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ 'Typ

ZMĚNOVÝ LIST - MÉNĚ PRÁCE - VÍCE PRÁCE - NOVÉ POLOŽKY
Stavba:

Objekt:
ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 525 - Rekonstrukce

A - Střecha A
střešní krytiny na p.p.č. 856/2 v k ú. Turnov - varianta

Místo: p.p.č. 856/2 Datum: 25.07.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, s.r.o.
Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 L Zpr acovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 316381115
Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř.
C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm

i K 316381115
komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř.
Jc 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm

Součet

ť - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 622325203
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%

2 K 622325203
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%
Součet

3 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou
3 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

Součet

s - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

116 K 944511111
Montáž ochranné šité z textilie z umělých 
vláken

117 K 944511211
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

118 K 944511811
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

119 K 962032631
Bourání zdivá komínového nad střechou z cihel
na MV nebo MVC

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m (PŘIČTENO VYČIŠTĚNÍ NAD 
VLNITÝMI PLECHY A BEDNĚNÍM)

Součet

997 - Přesun sutě
12 K 997013003x Vyklizení prostorů půdy od holubího trusu

12 K 997013003x Vyklizení prostorů půdy od holubího trusu
Součet

14 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 20 m s omezením 
mechanizace

14 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 20 m s omezením 
mechanizace
Součet

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo | 
meziskládku do 1 km se složením
Součet

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

18 J<J 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
Součet

19 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného
19 K 997013831 I Poplatek za uložení stavebního směsného

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

[JL At I 628322800 pás těžký asfaltovaný dle specifikace St



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 ! M 628322800
pás těžký asfaltovaný dle specifikace (TOPDEK 
AL BARRIER)
Součet

120 M 628663800 šindel střešní ISOLA D podkladní pás
30 K 998712103 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny
30 í K 998712103 Přesun hmot tonážní tonážni pro krytiny

Součet

121 K 712631101R
Provedení povlakové krytiny střech přes 30" 
pásy na sucho AIP nebo NAIP • VYLEPOVÁNÍ 
DETAILŮ

713 - Izolace tepelné

122 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené 
volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek 
(ZASLEPENÍ KOMÍNŮ POLYSTYRÉNEM)

123 M 283723200
deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x
500 x 180 mm (ZASLEPENÍ KOMÍNŮ 
POLYSTYRÉNEM)

124 K
jTepelná izolace šikmých střech lehkou stříkanou 
PUR pěnou (VYPĚNĚNÍ POD VĚTRACÍ PÁSKOU)

125 ; K 713141151
Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v 
objektech v do 24 m

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

34 K 743621110
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D 
do 10 mm s podpěrou

34 K 743621110
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D 
do 10 mm s podpěrou
Součet

35 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn

35 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn
Součet

36 M 354417100X podpěry vedení hromosvodu PH nerez

36 : M 354417100x podpěry vedeni hromosvodu PH nerez
Součet

37 K 743621110-D
Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové 
D do 10 mm s podpěrou

37 K 743621110-D
Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové 
D do 10 mm s podpěrou

Součet

762 - Konstrukce tesarske

45 K 762331913
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 120 cm2 délky do 8 m

45 K 762331913
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 120 cm2 délky do 8 m

Součet

46 K 762331923
Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 224 cm2 délky do 8 m

46 K 762331923
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 224 cm2 délky do 8 m

Součet

47 K 762331933
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 288 cm2 délky do 8 m

47 K 762331933
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 288 cm2 délky do 8 m
Součet

48 K 762331943
Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 450 cm2 délky do 8 m

48 K 762331943
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 450 cm2 délky do 8 m

Součet

126 K 762331953
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m (VYŘEZÁNI 
VAZNICE)

49 K 762332931
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů
průřezové plochy do 120 cm2 

.................................. -............... St



| | PČ Yyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 762332931
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 120 cm2

Součet
.50 M 605121210 | řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5
50 M 605121210 I řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5 \

Součet

51 K 762331922
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

51 K
762332932 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů

průřezové plochy do 224 cm2

52 M
[605f2f2J0 řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5

m

52 M 605721210
řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5 
m
Součet

53 K
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

7623329^3 I »v t , , , *nn _prurezove plochy do 288 cm2

53 K
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 

j průřezové plochy do 288 cm2

Součet

54 M 605121210 řezivo jenucnaze nranoi jokosz i-ii aeiKa 4 - o

54 M
605121210 řezivo Jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5

m
Součet

55 K 762332935
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 600 cm2

55 K 762332935
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 600 cm2
Součet

56 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5
56 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5

Součet

127 : K 762085113
Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm 
(KOTVENÍ STARÝCH POZEDNIC CEM.KOTVOU)

128 M 311971050 tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm

129 M 311111340

matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 
8, M 16(KOTVENÍ STARÝCH POZEDNIC 
CEM.KOTVOU)

130 M 311205220
podložka M16 pr. 17x30x3 140HV ZINEK plochá 

DIN 125A(KOTVENÍ STARÝCH POZEDNIC 
CEM.KOTVOU)

131 M 590552820 chemická kotva 300ml

132 i K 762361114R
Výroba spádových klínů pro střechy rovné z 
řeziva průřezové plochy do 120 cm2 (NASÁVÁNI 
POD OKAPNICl U ŽLABU)

133 K 762361114
Montáž spádových klínů pro střechy rovné z 
řeziva průřezové plochy do 120 cm2 (NASÁVÁNÍ 
POD OKAPNICl U ZUBU)

134 ; M 605120010
řezivo jehličnaté hranol jakost 1 do 120 cm2 
(NASÁVÁNI POD OKAPNICl U ŽLABU)

62 K 762395000x
spojováci prostredKý přo rríóntáz krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny včetně 
svorníků, buldoe ....................., _....................

62 K 762395000X

_________ __

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny včetně 
svorníků, buldo?
Součet

63 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 24 m

63 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 24 m
Součet

764 - Konstrukce klempířské

135 K 764001801R
Demontáž podhledového plechu do suti (VLNITÝ 
PLECH NA PŮDĚ)

136 K ; 764253414R
Výztuha z nerezového plechu do AI krytiny 
(VÝZTUHA PRO SNĚHOVOU ZÁBRANU)

137 K 764051413 Podkladní plech z nerezového plechu rš 250 mm

138 : K 764221405R
Montáž větrací mřížky z lakovaného 
oerforovaného plechu rš 200 mm 
(PERFOROVANÁ MŘÍŽKA)

139 K 764221405R1
Výroba větrací mřížky z lakovaného 
perforovaného plechu rš do 200 mm 
(PERFOROVANÁ MŘÍŽKA) Str



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

140 M 553510510R
plech pozinkovaný lakovaný perforovaný 275 
y/m2 ve svitku 0,55 x 1000 mm 
(PERFOROVANÁ MŘÍŽKA)

141 K 764305125
Montáž lemování trub, konzol nebo držáků s 
krytinou skládanou průměru do 300 mm 
(VÝSTUHA PRO LOMANCO-NA STŘEŠE)

74 M 764-1

Krytina plechová, z hliníkového plechu AI + 
dvojitý vypalovaný lak - bližší specifikace v 
zadávací dokumentaci AI 0,7mm, RAL 7016 
SATJAM (KERAMET) r.š. 625 mm svitek

74 M 764-1

Krytina plechová, z hliníkového plechu AI + 
dvojitý vypalovaný lak - bližší specifikace v 
zadávací dokumentaci AI 0,7mm, RAL 7016 
SATJAM (KERAMET) r.š. 625 mm svitek

Součet

74 M 764-1

Krytina plechová, z hliníkového plechu AI + 
dvojitý vypalovaný lak - bližší specifikace v 
zadávací dokumentaci AI 0,7mm, RAL 7016 
SATJAM (KERAMET) r.š. 625 mm svitek

74 M 764-1

Krytina plechová, z hliníkového plechu AI + 
dvojitý vypalovaný lak - bližší specifikace v 
zadávací dokumentaci AI 0,7mm, RAL 7016 
SATJAM (KERAMET) r.š. 625 mm svitek - 
PROSTŘIH
Součet

75 K 764203152
Montáž střešního vylezu pro krytinu skládanou 
nebo plechovou

75 K 764203152 Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou
Součet

76 AI P2 |Střešní vylez 600x600 dle specifikace včetně
76 AI P2 | Střešní vylez 600x600 dle specifikace včetně

Součet
142 K 764324412R Oplechování boků komina rš 800 z AI plechu

143 K 76431640R
Lemování ventilačních nástavců z AI plechu na 
krytině z AI plechu průměru do 300 mm (PŘEZ 
FeZn KOMÍNKY)

144 K 764326432R
Ventilační nástavec z AI plechu na prejzové 
nebo vlnité krytině průměru do 350 mm + 
STŘÍŠKA (PŘEZ FeZn KOMÍNKY)

145 K 764326442R1
Montáž výztužného prvku pod Ventilační turbínu
Lomanco (ZESPODA)

146 M 553810101
Výztužný prvek pro přikotvení Ventilační 
turbíny Lomanca VP8 - stav. krk + základna

147 K 764326442
Ventilační turbína z AI plechu na skládané nebo 
plechové krytině průměru do 350 mm

148 AI 553810100
turbína ventilační LOMANCO BIB 14 hlavice 
černá, stavitelný krk a základna, průměr 356

mm

149 K 764501105
Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab 
(VČETNĚ ZAFRÉZOVÁNÍ)

150 M 553445780
hák žlabový 333/550 mm pozink lakovaný RAL 
7016

85 K 764316623
Lemováni ventilačních nástavců z Pz s povrch 
úpravou na skládané krytině D do 150 mm AI 
0,7mm, RAL 7016 SATJAM (KERAMET)

85 K 764316623
Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch 
úpravou na skládané krytině D do 150 mm AI 
0,7mm, RAL 7016 SATJAM (KERAMET)
Součet

86 K 764316643x
Větrací komínek izolovaný s průchodkou na 
skládané krytině s povrch úprav D 110mm AI

86 K 764316643x
Větrací komínek izolovaný s průchodkou na 
skládané krytině s povrch úprav D 110mm AI

Součet

90 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm

90 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků
z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm

....__...........Součet

91 K 998764103
Přesun hmot tonážrií pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 24 m

91 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 24 m
Součet 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

766 - Konstrukce truhlářské

,151 K 1766421821
Demontáž truhlářského obložení podhledů z 
prken (DEMONTÁŽ BEDNĚNÍ NA PŮDĚ POD 
VLNITÝM PLECHEM)

767 - Konstrukce zámečnické
92 K 767851101x Montáž nášlapů komínových

92 K (767851101x |Montáž nášlapů komínových
Součet

93

93

M \p4 Střešní nášlap včetně konzoly pro dvojitou 
drážku

M P4
Střešní nášlap včetně konzoly pro dvojitou 
drážku
Součet

94 K 767851104 Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky

94 K 767851104 Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky

Součet

95 M P3
Manipulační plošina 1100mm se zábradlím 
včetně konzoly pro dvojitou drážku

95 M \P3

........ ........_... .

Manipulační plošina 1100mm se zábradlím 
včetně konzoly pro dvojitou drážku
Součet

98 K 767995117
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 500 kg

98 K 767995117
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 500 kg

Součet

99 M 12
Ztužení střešní konstrukce ocelovými profily 
včetně spojovacích materiálů a povrchvoé 
úpravy

99 M 12
Ztužení střešní konstrukce ocelovými profily 
včetně spojovacích materiálů a povrchvoé 
úpravy
Součet

100 K 998767103 Přesun hmot tonážrií pro zámečnické konstrukce
100 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce

Součet

783 - Dokoncovaci prače - natéry

152 K 783218211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s 
mezibroušenim tesařských konstrukcí
0,25x59,36 ( NÁTĚR OSB DESEK NA ŘÍMSE)

153 K 783813101R
Penetračni syntetický natér hladkých 
betonových povrchů (PENETRACE PĚNY PŘED 
LEPIDLEM)

154 K 783801201R
Obroušení omítek před provedením nátěru 
(OBROUŠENÍ LEPIDLA DO TVARU POD 
PERFOROVANOU MŘÍŽKOU)

155 K 783822213R

Celoplošné vyrovnáni omítky před provedením 
nátěru modifikovanou cementovou stěrkou 
tloušťky do 3 mm (NATAŽENÍ LEPIDLA NA PĚNU 
POD PERFOROVANOU MŘÍŽKOU)

156 K 783827103R
Krycí jednonásobný silikátový nátěr hladkých 
betonových povrchů (NÁTĚR LEPIDLA POD 
PERFOROVANOU MŘÍŽKOU)

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - hodinová zúčtovací sazba
HZS2 - Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV

157 HZS 2492
pomocný dělník PSV (čištění říms a částečné 
třídění odpadu z říms)

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Vysvětleni:
Položka - snížené množství 
Položka - navýšené množství

Strana 7 z 7


		2019-08-13T08:20:53+0000
	Not specified




